Местная администрация
внутригородскогомуниципального образования Санкт—Петербурга

муниципальный округ Остров Декабристов
(МА МО Остров Декабристов)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » марта 2022 г. №12

Санкт-Петербург

Об отмене постановленияМА МО
Ост ов Декабристов от 25.10.2021
.№5 «О внесении изменений в
постановлениеМА МО Остров
Декабристов от 19.05.2020№938 «Об
утвержденииПоложения о
предоставлении гражданами,
претендующимина замещение
должностей муниципальной
службы, и лицами, замещающими
должностимуниципальной службы
в МА МО Остров Декабристов,
сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах
имущественногохарактера»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от
18.05.2009 №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной
государственной службы, при замещении которых федеральные государственные
служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также сведения о Доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей», Законом Санкт-Петербурга от 15.02.2000 № 53-53
«О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Санкт—

Петербурге», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-
Пегербурга муниципальныйокруг Остров Декабристов,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Отменить постановлениеМА МО Остров Декабристов от 25.10.2021 №56
«О внесении изменений в постановление МА МО Остров Декабристов от
19.05.2020 №38 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами,
замещающими должности муниципальной службы в МА МО Остров
Декабристов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера».

2. Считать действующим постановление МА МО Остров Декабристов от
23.07.2021 №15 «О внесении дополнений в постановление МА МО Остров
Декабристов от 19.05.2020 №38 «Об утверждении Положения о предоставленша
гражданами, претендующимина замещение должностей муниципальной службы,
и лицами, замещающими должности муниципальной службы в МА МО Остров
Декабристов, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественногохарактера».

3. Постановлениевступает в силу со дня его опубликованияв официальном
печатном издании внутригородского муниципального образования
муниципальный округ Остров Декабристов «Муниципальный вестник МО
Остров Декабристов».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы местной администрации [ „жд/„дов , А.Г. Иванян